



II.  
ULUSLARARASI ÖĞRENCİ  
GENÇLİK ÇALIŞTAYI

27-28-29 NİSAN 2017  
İSTANBUL

II.  
INTERNATIONAL STUDENT  
YOUTH WORKSHOP

27-28-29 APRIL 2017  
İSTANBUL

### EKONOMİ MASASI RAPORU

Ekonomik politikalar ülkelerin içerisinde bulunduğu pek çok değişkene göre belirlenir. Bu politikaların geliştirilmesi ülkelerin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirilmeli ve rasyonel olmalıdır. Devletin piyasaya müdahalesi kriz durumlarında ve piyasa içerisindeki dengeyi sağlamak amacıyla kullanıldığında önemli bir unsur olmaktadır.

Günümüzde, bilim ve teknoloji ile üretim yapan ülkelerin katma değer payının oluşturduğu üstünlükten söz edilmektedir. Bu bağlamda gelişmekte olan ülkelerin piyasayı yakalayabilmeleri için yüksek katma değerli ürün üretmeleri gerekmektedir. Gümrük vergileri ile ülke piyasasını dış piyasadandan korurken dış piyasanın iç piyasayı sarsmaması amaçlanmaktadır.

Dünya ticaretinin birbirine entegre hale gelmesi, dünyanın tek bir pazar olması, ülkelerin rekabete ayak uydurabilmesi için önemli bir unsurdur.

Ülke içinde ve dışında yapılan seçim ve referandumlar ekonomiyi; ekonomi ise seçimlerin sonucunu etkiler. Ülke ekonomilerinde bu süreçlerde bir durgunluk veya bekleyişin hâkim olduğu söylenebilir lakin çıkabilecek sonuçlar neticesinde yatırımlar hızlanabilir veya geri çekilebilir.

Uluslararası anlaşmalar sonucunda ortaya çıkabilecek entegrasyon hareketleri katılımcı ülkelerin ekonomilerini kısa vadede olumlu anlamda etkiler; uzun vadedeki etkileri ise tartışmaya açık bir konudur. Ülke içinde yapılan yatırımları arttırmak amacıyla çeşitli mali teşvikler ve finansal teşviklerde bulunmaktadır. Yatırımcılara kolaylık sağlayan bu çözümler yatırım yapılan devletin kendilerinin yanında olduğunu göstererek onlara güven verir. Herhangi bir ülkeye yatırım yapmak isteyen şirketler/ şahıslar öncelikli olarak; Fitch, S&P, Moodys gibi bağımsız kredi derecelendirme kuruluşlarının, çeşitli parametreleri değerlendirilerek hazırladığı, kredi notları yatırım kararları üzerinde oldukça etkilidir.

Mültecilerin farklı kıtalar içerisinde ekonomik hayata yasal olarak katıldığı örnekler bulunmaktadır. Bu örnekler doğrultusunda mültecilerin ekonomiye katılmasına teşvik verildiği takdirde ülke içerisinde işsizlik oranlarını arttırmadıkları tam tersine istihdam edebilecek seviyeye geldikleri görülmüştür. Bu bilgiler doğrultusunda mültecilerin ekonomik hayata katılmaları için yapılacak teşvikler ve verilecek eğitimler önem arz etmektedir.